EDITAL PREG Nº 022/2022

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, POR INTERMÉDIO DA

PRÓREITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROVIMENTO DE 04 (QUATRO) VAGAS + CADASTRO RESERVA DE SECRETÁRIO

PRESENCIAL DO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA NOS

CAMPUS DE PARNAÍBA E PICOS E NOS POLOS DE BARRAS E SANTA CRUZ DO

PIAUÍ. OS SELECIONADOS SERÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL

DE FOMENTO E INDUÇÃO DA INOVAÇÃO DA FORMAÇÃO INICIAL

CONTINUADA DE PROFESSORES E DIRETORES ESCOLARES - PRIL - EDITAL

MEC Nº 66/2021, CONFORME DEFINIDO NO PROJETO PEDAGÓGICO, MEDIANTE

AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL.

RESULTADO FINAL (BARRAS)

APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

CANDIDATO - CPF  PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

700.189.873-20  68,0 PRIMEIRO

LISTA DE ESPERA

CANDIDATO - CPF  PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

014.534.703-60  45,0 QUINTO

005.529.223-23  7,0 DÉCIMO NONO

068.821.013-96  31,0 OITAVO

083.310.113-76  33,0 SÉTIMO

079.184.523-05  9,0 DÉCIMO OITAVO

076.767.553-36  12,5 DÉCIMO QUINTO

006.430.563-51  46,5 QUARTO

076.289.093-29  17,5 DÉCIMO SEGUNDO

007.958.433-05  28,5 DÉCIMO

046.072.693-52  29,0 NONO

017.325.473-00  40,0 SEXTO

052.830.223-07  12,5 DÉCIMO QUARTO

867.604.673-53  27,0 DÉCIMO PRIMEIRO

035.999.593-40  15,0 DÉCIMO TERCEIRO

002.872.153-50  11,0 DÉCIMO SEXTO

980.680.593-34  67,5 SEGUNDO

068.194.143-07  49,5 TERCEIRO

072.063.383-48  10,0 DÉCIMO SÉTIMO

RESULTADO FINAL (PARNAÍBA)

APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

CANDIDATO - CPF  PONTUAÇÃO  COLOCAÇÃO

922.548.703-78  37,0 PRIMEIRO

LISTA DE ESPERA

CANDIDATO - CPF  PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

856.941.932-53  19,5 SEXTO

058.572.163-70  5,0 OITAVO

021.519.623-69  27,5 QUARTO

050.735.893-78  13,0 SÉTIMO

058.879.893-27  32,5 SEGUNDO

045.668.143-43  28,0 TERCEIRO

069.956.843-97  22,5 QUINTO

RESULTADO FINAL (PICOS)

APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

CANDIDATO  RESULTADO  COLOCAÇÃO

918.298.283-04 75,5 PRIMEIRO

LISTA DE ESPERA

CANDIDATO  RESULTADO  COLOCAÇÃO

883.498.963.53  36,5 SÉTIMO

622.872.483-58  23,5 DÉCIMO

041.166.683-54  28,5 NONO

051.285.923-08  21,5 DÉCIMO PRIMEIRO

053.685.233-27  56,0 SEGUNDO

059.217.853-69  18,0 DÉCIMO SEGUNDO

049.566.253-40  46,0 TERCEIRO

007.935.603-65  32,0 OITAVO

041.911.123-92  39,5 SEXTO

044.521.263-24  41,5 QUINTO

030.496.523-57  46,0 QUARTO

RESULTADO FINAL (SANTA CRUZ DO PIAUÍ)

APROVADO (A) E CLASSIFICADO (A)

CANDIDATO - CPF  RESULTADO  COLOCAÇÃO

503.995.513-87  54,0 PRIMEIRO

LISTA DE ESPERA

CANDIDATO - CPF  RESULTADO  COLOCAÇÃO

069.087.363-85  21,0 DÉCIMO PRIMEIRO

769.456.183-15  23,0 NONO

024.278.123-31  0,0 DÉCIMO TERCEIRO

062.122.463-43  42,0 QUARTO

067.015.993-03  9,0   DÉCIMO SEGUNDO

270.627.998-23  52,5 SEGUNDO

046.844.763-67  52,5            TERCEIRO

049.096.023-56  25,0 OITAVO

038.274.053-00  35,0 SEXTO

013.297.053-86  21,5 DÉCIMO

041.434.663-76  40,0 QUINTO

028.972.463-59  34,0 SÉTIMO

Teresina - PI, 07 de JULHO de 2022.

                                                       Prof. Msc. Anderson Fabian de Sousa Meneses

                                                                 Matrícula 227114-1

Coordenador do Curso de Matemática - PRIL

                                                     Profa. Dra. Márcia Percília Moura  Parente

                                                     Matrícula 092678-7

Coordenadora Institucional do Programa - PRIL